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תת"ע 7/06/14 – מדינת ישראל נגד מרדכי לוי
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

03 דצמבר 2015 תתע"א 7-06-14 מדינת ישראל נ' לוי

לפני כבוד השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מרדכי לוי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עדי שרמן

ב"כ הנאשם: עו"ד מיכל שריקי

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעבירה של נהיגה בשכרות.

הצדדים הגיעו להסדר שנראה לי סביר ומאוזן, ואני מכבד אותו.

לפיכך, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס בסך 1,000 ₪, אשר ישולם ב-2 תשלומים חודשיים, החל מיום 1.2.16.
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2.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 36 חודשים.

יהיה מותר לנאשם בהיותו עובד במוסך לעשות נסיעות מבחן לרכבים שעברו טיפול             בזמן הפסילה 
ברדיוס של 5 קמ"ש מכתובת המוסך ברח' דרך בית לחם 120 ירושלים וכאשר מחזיק בכרטיס טיפול של

אותו רכב, במידה ויעבור לעבוד במוסך אחר יוכל להגיש בקשה לבימ"ש בהסכמה לשינוי כתובת.

            הנאשם יפקיד רשיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רשיון, במזכירות בית המשפט, לא יאוחר מיום
.1.2.16

            תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

שירות עבודות  בדרך של  ירוצה  יום. המאסר   60 בפועל למשך  אני מצווה על מאסרו של הנאשם           .4
על הממונה  בפני   17.2.16 ביום  להתייצב  הנאשם  על  השירות.  עבודות  על  הממונה  לחוו"ד  בהתאם 

עבודות שירות לצורך קליטה והצבה.

            תשומת לב הנאשם שעליו לבצע כל העבודות המוטלות עליו במסגרת עבודות השירות עפ"י הנחיות
שתינתנה לו מעת לעת ע"י הממונה במקום. כל הפרה של עבודות שירות תגרום להפסקה מיידית של

עבודות השירות ולריצוי עונש מאסר בפועל.

5.         אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 3חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף ו/או נהיגה בשכרות ו/או תחת השפעת סמים/אלכוהול.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ו, 03/12/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

